[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2687/2019
Ementa: Solicita pintura de solo na rotatória, entre as Ruas Antonio Luiz Gabetta, Rosa Belmiro Ramos e João Bissoto Filho – Jardim São Pedro.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita pintura de solo na rotatória, entre as Ruas Antonio Luiz Gabetta, Rosa Belmiro Ramos e João Bissoto Filho – Jardim São Pedro.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Essa rotatória é de um fluxo intenso e as pinturas do solo estão apagadas, confundindo motoristas e pedestres, podendo ocasionar acidente.

Valinhos, 26 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB